南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研工函〔2019〕40号

关于开展南昌大学2018-2019学年研究生    专（兼）职辅导员考核及评优工作的通知
各学院：

为进一步加强研究生专（兼）职辅导员队伍建设，完善其约束与激励机制，根据《南昌大学辅导员考核实施细则（试行）》（2011年修订）文件精神，按照《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核办法（试行）》的规定，现就做好2018－2019学年研究生专（兼）职辅导员考核评优工作的有关事项通知如下：

一、考核对象

2018-2019学年在岗的研究生专（兼）职辅导员。

二、考核内容

综合考核2018-2019学年研究生专（兼）职辅导员工作实绩，包括安全稳定工作、主题教育活动、党（团）支部建设与工作开展、学术活动和文体活动的指导、各类评优评奖等事务工作、研究生工作网络宣传和监管、研究生各类数据的建档、研究生就业指导和档案管理、参会和值班的考勤等方面。
三、考核原则

坚持公平、公正、公开的原则。

四、考核方式

日常考核与材料检查相结合、自我述评与组织考核相结合。

五、考核指标及评分标准

依照《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核办法（试行）》及《南昌大学2018-2019学年研究生专（兼）职辅导员考核评分表》执行。

六、考核及评优工作的程序和时间安排

本次考核分为个人总结、学院考核和党委研究生工作部考核三部分。
（一）个人总结
研究生专（兼）职辅导员对自己2018-2019学年的工作进行总结并填写《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核表》（见附件1）。

（二）学院考核
1、各学院成立考核小组，按照《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核办法（试行）》文件规定，负责本院研究生专（兼）职辅导员考核相关工作。

2、各学院考核小组对研究生专（兼）职辅导员进行学生民意测评（学生民意测评表见附件3），指定专人负责组织相关学生到指定地点参加民意测评。测评结束后，将学生填写好的民意测评表收回，并进行统计，测评结果填写在《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核表》上。

3、各学院根据辅导员平时实际工作表现和工作业绩，对辅导员的工作情况进行考核，考核等级结果填写在《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核表》上并签署意见，于12月18日前将《南昌大学研究生专（兼）职辅导员考核表》和《学生民意测评表》报送到研究生思想教育办公室（研410室）。

（三）党委研究生工作部考核

1、12月23日，组织研究生专（兼）职辅导员就2018-2019学年的研究生工作进行述职。

2、党委研究生工作部汇总考核成绩，将最终考核等级为“优秀”的研究生专（兼）职辅导员上报学校进行奖励和表彰。

附件：

1、南昌大学2018—2019学年研究生专（兼）职辅导员考核表

2、南昌大学2018—2019学年研究生专(兼)职辅导员学生民意测评表

                              党委研究生工作部

                        2019年12月13日

南昌大学党委研究生工作部                  2019年12月13日
1
3